РАСПОРЯЖЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ИВАНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА КОЧУБЕЕВСКОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

20 июня 2016 г.                               с. Ивановское                                       № 57-р

В связи с неблагоприятными погодными условиями на территории муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края (продолжительные проливные дожди) и резким подъемом паводковых вод после продолжительного ливневого дождя 16 июня 2016 г., и в целях предотвращения возникновения чрезвычайной ситуации, связанной с подтоплением территории населенных пунктов:

1. МУП ЖКХ «Ивановское» (Джалилов В.А.) произвести аварийную расчистку и углубление кюветов по улицам Чапаева, Ручейная и Мельничная села Ивановского

2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

3. Настоящее распоряжение вступает в законную силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования

Ивановского сельсовета

Кочубеевского района

Ставропольского края                                                                      А.И. Солдатов